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MARREVESHIE
Pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mhjelljen e fidanéve t€ drunjéve dekorativ dhe luleve
E lidhur me daté; 29.05.2020 ndérmjel paléve:

1. Komuna ¢ Gjakovis. & cilén e pérfagéson Kryetari | késaj Komune #. Ardian Gjini, né tekstin
vijues theksohet: Komuna.

2. kompania Regjionale e Mbeturinave KRM “CABRATI". & cilén e pérfagéson z. Nchar
Gérgari U.D, Kryeshel Ekzekutivi KRM=CABRATL, né tekstin vijues theksohet: “CABRATI™,

Neni 1
Buaza ligjore e marréveshjes

Komuna ¢ GjakovEs né huzg 18 nenit 58 pika b t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VelBgeverisje 1 okale, t& nenit
10 1€ Ligjit Nr. 03/L-087 p&r Ndérmarrje Publike, nenit 9 paraprafi 4 i Ligjit Nr. 04/L 042 pér
Prokurimin Publik 1€ Republikés s¢ KosovEs i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin nr, 04/L-237, Ligjin
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1 -092, arrihet marréveshja me Kompaning Regjionale t& Mbeturinave
KRM“CABRATI™ pér mirémbajtjen ¢ gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve t€ drunjéve dekorativ
dhe luleve,

MNeni 2
Qéllimi

QEllimi i késa] MarrCveshie Tshié mirémbajija e gielbérimit dhe mbjellja ¢ fidangve € drunjéve
dekorativ dhe luleve nga Kompania Regjionale ¢ Mbeturinave KRM “CABRATT pér krijimin ¢ nj
ambienti sa m¢ (€ pastér n& Komunén e Gjakovés,



Neni 3
Detyrimet e paléve

3.1. Pulél kontraktuese jan€ pajtuar € lénda ¢ marréveshjes 1€ jeté: Mirémbajtja e gjelbérimit dhe
mbjellju ¢ fidanéve € drunjéve dekorativ dhe luleve,

3.2, Paltt kontraktucse jané man€ vesh gé krvesi 1 shérbimeve KRM “CABRATI” do & bgjg
mirémbajtjen ¢ hapésirave publike t& cckura n¢ két€ mare@veshie. kurse porositési i shérbimeve
Komuna ¢ Gjakovés pér kryverjen e punéve do t& b&jé pagesén sipas fleté dérpesave. faturave dhe
cmimorés sé péreaktuar né ancks marréveshje.

3.3 Vendet — hapésirat pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen ¢ fidanéve (€ drunjéve
dekorativ dhe luleve do té jené si vijon:

3.3.1 Mirémbajtja ¢ parkut ish “Kazermat ¢ KFOR-t" né rrugén “UCK", varal né rrugén “Tefik
Canga”, mirémbajtjen e parkut “Orize Jugore™ bregu i lumit Ereniku, dy parget né rrugén “Fehmi
Agani”.

3.3.2 Mirémbajtja n rrugéin “Ali Hasi™. n& rrugén “Tlysen Mehmeti”, oazat né rrugén “l'omé Gjoka™,
oazat n& rrugén ~ Lidhja ¢ Prizeenit™, rrupa “M.Llukaci™ - Sahal Kulla rruga = Marin Barleti dhe dy
platot para banesave, oazat né rrugén “lan Noli” tck Shkolla ¢ Muzikés dhe platoja e Drejlorisé pér
Arsim dhe 18 Krygi | Kug.

3.3.3 Mirémbajtja e vazave né rrugén “Halil Asllani”, mirémbajtja né Sheshin “Sylejman Vokshi™ né
reugén™ Ismajl Qemajli™.

3.3.4 Mirémbajtja ¢ varrezave t€ martitBve né [shatlin Meje, mirémbujlja e parkut ng rrugén
“Skénderbeu™ tek Stacioni i Policisé, mirémbajtja ¢ oazave né rrugén “A.Buza™.

3.3.5 Mirémbajtja e oazave né¢ Sheshin "Mulla Jusuf™, mirémbajtja ¢ parkut né rrugén “N.Ferizi”,

mirGmbajlja e ovurave né rrugén “Begir Kastrati™, mirémbajtia ¢ parkut né lagjen “Orize Lindore™ 18
gendra e shéndetit mental.

3.3,6 Mirémbajtja ¢ platost, oazat dhe parkun & market Beja mes bunesuve. mirémbajtja e platove dhe
oazave ek hanesat né lagjen “Orize™ pérball treput, mirémbajtja ¢ oazave tck Spitali | Qytetil

3.3.7 Mirémbajtja e katér hyrjeve € gytetit, hyrja nga Peja prej lagjes “Dardania™ deri (& “INM™, hyrja
nga Prishtina prej pikis s€ zez8 deri 18 unara rrotulluese, hyrja nga Shgipéria prej “Urés s¢€ Tabakéve”
deri né lagjen "M Jusof”, hyrja nga Prizeeni prej “Virgjinis€” deri tek rruga “Tirana™. Parku né lagjen
“Orize” Lindore te banesa e elektromotori, pérball tregut

3.3.8 Mirémbajlja e varzave para ndériesés sé Kuvendit Komunal né rrugén “A. Térbeshi” dhe muzeu
pérballé komunés, mirémbajtja ¢ haptsirave (€ jashime 1€ Bibliotek&s Regjionale “Thrahim Rogova®,
mirémbajtja ¢ varrezave té martiréve né “Cabrat”, mirémbajtia ¢ Parkut n¢ gendrén e gvletil.
mirémbajtjen e rrugds “Néné Teresu” prej semaforéve deri t& "Qarshia ¢ Vogél” né 1é dy anét.
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3.3.9 Mirémbajtja ¢ rrugts “Gjergj Sokoli™ prej “IMN" deri tek krygézimi me rrugén “F. Agani™ ng 18
dy anét. mirémbajtja e rrugés “B.Qaushi” né (8 dy anéL prej rrugés “I. Agani” deri tek semaforat.
mirémbajtja ¢ parkut lek garazha e autobuséve.

3.3.10 Mirémbajtja ¢ parkut “B.Bishtazhini”. mirémbajtia ¢ parkul né rrugén “Q.Bakalli”, mirémbajtja
né rrugén “Migjeni”, n¢ rrugén Y1 Morina”, n€ rrugén “Washingtoni”, ng rrugén “Hysni Dobruna®™.
né rrugén “UCK™. né rrugén A Jashari -~ Tirana™ rruga “Skenderbeu™ dhe mirémbajtja ¢ punishtes
sipas kérkesave eventuale.

Neni 4
Kohézgjatja ¢ Marréveshjes

Kjo Marréveshje fillon s& zbatuari nga di. 29.05.2020 dhe &shté e viefshme pér nji periudhé kohore njé
(1) vjegare, deri me 29052021 me mund&si vashdimi. pérvec rastit kur éshié fjala pér zgjidhje 1&
parakohshme & késaj marréveshje 1€ lidhur né mes paléve kontrakiuese.

Neni 5
Monitorimi i Marréveshjes

Komuna pir monitorimin e késaj marréveshje ¢ cakton komisionin ne pérbérje Pjeter I'rrokaj. Samir
Sylmeta, dhe Milot Roka pér mbiké&gyrjen e punéve né teren. verifikimin ¢ [aturave & dorézuara nga

Kabinetin e Kryetarit t&8 Komunés.

Neni 6
Ményra ¢ pagesés

6.1 KRM “CABRATI™ pér shérhbimet e béra nga neni paraprak i kitsaj Marmréveshje pérmes faturés ja
laturon komunés tarifén n€ fund & muajil pér muajin paraprak n€ pajtim me tariftn ¢ paraparg ng aneks
marréveshje.

6.2 Faturimi do t€ behet sipas olertds s& prezantuar dhe né p@rputhje me ¢mimoren e aneks
marréveshjes.

6.3 Né& rastet ku gjat¢ afatit kontraktues me ndonjé vendim institucional Komuna béng ndryshim &
tarifave dhe cmimeve, KRM “Cabrati” obligohel g€ (€ veproj sipas ¢mimeve dhe tarifave € cilat
apravon komuna.
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Neni 7
Zgjidhja e Mosmarréveshjes

7.1 NE rast 1€ gdo mosmarréveshje g lind né lidhje me mos pérmbushjen ¢ obligimeve g i kané palét
né kété marréveshie, palét negociojné né mirébesim pér (& arritur njé vgjidhje migésore. né mungesé &
konsensusit, kontestin n@ mes 1€ paléve do ta zgjidh Gjyvkata Themelore né Gjakove,

Neni 8

Pjest ¢ kitsaj murréveshje &shté edhe lista me paramasa dhe me ¢mime pér mirémbajtien ¢ gjelbérimit
dhe mbjelljen ¢ lidantve 18 drunjéve dekorativ dhe luleve,

Neni Y

7.2 Kjo Marréveshje Eshi€ ¢ pérpiluar né tre (3) kopje. prej t€ cilave nga njé (1) kopje i dorézohet palés
kontrakluese.
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MIRMBAITIEN E GIELBRIMIT DHE MBIJELLIEN E FIDANEVE TE DRUJVE DEKORATIV DHE LULEVE SISPAS MARREVESHIES

Mr. njeslos ge do te mimi per njesi Total me sasi-sipas
e EMERTIMI DHE PERSHKRIMI | POZICIONEVE Hifsla ma||fm'.‘mm-. . me :VSH{e urdhereses:p
1 PARKU ish "KAZERMAT E KFORIT" NE RRUGEN “UCK"- 70000m2
iR BERE | gem |
Prers € barit ma makins sherhime 1 4850 € 48.50°€
Ujitia & tere siperfages se parkut :r-u.-.jrhimg 1 4S50 € 4550£
Larja e prosion ¢ rrugicave shiErbime 1 24.50€ 24.50 €
Krasitia 2 fidaneve f peroops shérhimp 1 100 € 1.0DE
Gjithsejt totall me TVSH 137.00 €
2 Oazat ne Rr. “Tefik Canga"-400m2
Mbledija e mbaturnave ditare, Tranzport mbeturinges narhime 1 4,00 € AW E
Pastrimi | brotuaseve — [xhirjs sh&rbims 1 a0 E 600 €
Mihja e fidanpwe shirbime | G6.00€ B0
¥rasitja 2 drujwe dekoratiy/oope sherhime 1 100 € 100 €]
Prerja o bant me making sherbime i 18.00€ 1200 E
Lijitja e fitlaneve me cistarnd shidbrbiime 1 OO0E SO0 E
Gjithsejt totali me TVSH : 44.00 €
3 Parku “Orize jugore” bregu | lumit Ereniku - perafersisht gh
tiltdedhija e mbstunnave ditore, Tansporti mbeluricave shdrtame 1 1000 € IGO0 E
Freria e barit e making sharhima X 1800€ a 1800 E
Mk e Tidaneve/per cope shiErbime I 1.50 €_ 150E
Erasitja ¢ drujve dekorativipes cope shi&rhime 1 1.00 € 1.00€
Ujitja e fidaneee mocisterné shérbina 1 460 € 4.EGE
Gjithsejt totali me TVSH : 35.00€
4 Dy parqet ne Rr. "F.Agani” -
Mbledhja 8 mbstunnave ditare, transpor mbsturinave shiprlime 1 250 & A50E
Fzhirja & n'uj:r.-ica.ua sherbime 1 5.00 € R0 £
Frerja g bant me making sherhime I Q.00 € QI E
Krasitjz e drujve dexoraty/per cops shierhime i 1.00€ 100 €
L:'jitja.; Hidanews ms cisterns shérhtmea 1 4.00€ 4 &
Gjithsejt totali me TVSH : 21.50 €
5 Rruga “ali Hasi"
Mblcdhia ¢ mbeturinave ditore, trensporti mbeturineve shirbims 1 2500 E] 2L0E
Exhirja o rrugicave G sherbims 1 150 € 1.50 €]
Prirja o barit me making sherbims 1 4. G0 E 50 €
Krasitja o drujve dekorati) sherbime - | 3.00 £ J.00E
Ujilja e Tidanuewe me gisterng — sh&rbime 1 400 € 400 €
Gjithsejt totali me TVSH : 1550 €
6 Rruga “Hysen Mehmeti”
Mbladhjz e mbeturinave ditare, transporti mbeturinave sherhime 1 2.50 € L} E
Prerjae bant menmaking - shirtime 1 GO0E S.00€
Mihja e fidansve/per cops sherlime 1 1.50:€ 150 €
Krasitja ¢ drujve dekorathypor cope shérbime 1 1.O0E 100
Lijitia # fidandvs me cisterng shrbime 1 5.50€ 5.5(HE
Gjithsejt totali me TVSH : 19.50€
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7 Oazat ne rrugen “Tom Gjoka”
Mbledhis & mbeturinave ditors, transport mbeturinays sharhime 1 2R0E 200€
Frarju e bart me making sherhims 1 &.50E 260
Krasitja ¢ fidanevefper cope sharbime 1 100+ LU0 E
Lijitfa e fldanewe me clsteme shérbime 1 450 € 450
Gjithsejt totali me TVSH : 12,50 €
3 Oazat ne rrugen “Lidhja e Prizerenit”
Mbtedhie e mibeturinaywe ditore, transporti mbatuinave sherbime 1 250 E 250 €
Prerjg & barit me making shertume 1 4.50.€ AROE
Mithia & fidanevefpercape shirbime i LE0E 1.50€
KErasitja e fidanave/per cope _E;-;'-rl'urr!-.= 1 1 I]I'.I_f . 100 €
Llitia e fidznewe me cisterme shirbime 1 450 € 4.50€
Gjithse]t totali me TVSH : 14,00 €
g Rruga "M.LUakuci” — Sahat Kulla
Mbledhjs & mbeturineve ditore, transport] mbeturinave snarhimea 1 LTI E 3 150 €
Mihja e tidanave/per cope sherhims 1 1.50€ 1&50€
Mrerja & barit ma making sherhime 1 450 & AS0E
N Ujitia & hidanswe me cisterme sherkime 1 4.00€ ADTE
Gjithsejt totali me TVSH : 1250€
10 Rruga “M.Barleti” dhe dy platot para banesave
Mbiedhjz & mbeturinave ditors, transpnri mheturinave sherhime 1 0D £ SO E
Fshirjz & rrugicave shirimae 1 3.50 € F50E
Frerja ¢ harit me making shiErbime 1 3.0 € SO0 E
Mihiz 2 fidaneve/par cops a shérkimea 1 1.50€ 1EGE
Ujit] e tidanave n;e Cistsrm sherhims 1 450f A.E0E
Gjithsejt totali me TVSH : 23.50€
11 Oazat ne rrugen "Fan Noli” te shkolla e muzikes dhe platoja te Drejtoria e Arsimit dhe krygi | kug
::::d:f_iem beturinave n@ 18 dy ANAT & FTUZes; TTAnsparTi sindiv 1 1506 BEE
PFrerja & barit me makiné sherhione 1 12.0D€ 1800 £
naihia & fidaneve/per cope shittelime 1 _l 50€ i:h0 F
Ujite e Tidaneva me dsterna sherbims I AL0E 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 26.50 €
12 Oazat ne rrugen "Halit Asllani”
Mbiedhja e mbeturineve, transport mbeturinave sherhime s L0 1.O0E
Precla-e harit ma making shérbime 1 350 3.50€
Mitja & fideneva/per cope sharhimes 150 i.!iiil £
Lijitja e -ficdansvs shErbime 1 3.50€ 3.50€
Krasitja e fidaneve/per cope shérbime 1 1.O0E £ 1IN} E
Gjithsejt totali me TVSH : 10.50 €
13 Sheshi “Sylejman Vokshi" ne rrugen “LQemajll”
Mibtedhzn ombolurine, ransporli mbeturinave shErbime 1 2.50€ 2.50€
Prerja e hant r|11- makiné shidrbirme 1 9.00.€ S.00E
Mihja e tidansve/per cope sh&rhimes L 1.50 € 1.50&
Krasitja-c liddmeve/per cope shérbime 1 LO0€ 1.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 14.00€
14 Varrezat e Martireve ne Meje
Mbledhja & mbeturinade, transporti rbetufinave shirbime i 500 E 5.00€
Eshino v rrugicave sherbime 1 ALDE 450 €
Frerja 8 bant me making sherhims 1 3500 € F5.00€
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Mihia e fidaneva/per cope sharhims 1 1.50% 1.50€
Ujitja e fidaneve me cisterns shirbime 1 4.50€ 450§
thrdsi‘c]a e fidaricvefper cope shérbims 1 1.00€ 1.00E
Gjithsejt totali me TVSH 5150 €
15 Parku ne rrugen “Skenderbeu” tek Stacioni | Policisé
Mblgdhjs & mbeturinave, lrensporll mbelurfnaye shrbims 1 2.50 € 250€
Fehiitino frugicave sh&rbime 1 .00 £ 3.00€
Prerja & barit me making shérbims 1 13.00€ 13.00 €
Ujitj & parkdl dhe fidaneve ngz hiinari shistbirne 1 4.00% 4.00E
Mibjz e fidznsve fpar cope sherhime 1 1.50 € 1.450€
Krasitji & fidaneve/per cope shittrbimie p LOd£ 1.00.%
Gjithsejt totali me TVSH : 25.00£€
16 Oazat ne rrugen “A.Buza”
Mbledhja e mbelurinave, Fanspart mieturinaye sharbime 1 750 € 2.50E
Pretia & harit me making shérbime 1 350€ 3.50€
Milije e fdaneve/per cope shigrbime 1 L0 £ 150 £
Krazitja e fidanowy/por cope shérbime 1 LOGE€ 1.00€
Ljitia & tidanewe me cisterng shérhims 1 4.50€ 4.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 13.00 €
17 Parku ne lagien “Orize” lindore te banesat e elektromotorit, perball tregut
Mbtedhys e mbelurinove bianspam mbetirinave shérbimsz 1 250E 250€
Prerja e barit me making sherbime 1 19.00€ 19.00€
Mihja e hidaneve//per cope shérbimes 1 1.50€ 1.50€
¥rasitja e fidaneve/per copl shErhims 1 1.00€ 1.00€
tjizja 8 fidanewe ma cisterng sherhime 1 4,50 € A50£
Gjithsejt totali me TVSH : 2850 €
i8 Oazat né sheshin “Mulla Jusufi”
Mslednia & mbeturinays, transporti mbeturinave sherblme 1 150 250%
Prerja e biarltme making shiEErbiime 1 F5E 350E
Wihiz = fidaneve/par cope sharnimz i 1.50 € 150€
Krasilja ¢ fidanave/per cope shitrbime 1 LOOE LO0E
Gjithsejt totall me TVSH B50€
19 Parku ne rrugen “N.Ferizi”
Mibiedhia & mhaturinave transporti mbelurinmne sherhima 1 2.50€ ZEDE
Prorja ¢ barl e makine shitrbifmg 1 Fh0€ 350 €
Krasitja & fidaneyefper cupe shirhirma 1 1.00& LDOE
Miha e fidansva/per cope shirhime : | 1.50€ 150£€
Ujit|a # fidaneve zharhime 1 400 € A00£
Gjithsejt totali me TVSH : 1250 €
20 Oazat ne rrugen “Begir Kastrati™
fbledhja o mbeturinave, fransporti mbsturinave shlrbirne 1 250 € 2.50€
Fshirjz e rrugicave shérkime 1 3.00€ J00E
Prarja ¢ barit mie making shiorbirme i 9.00€ 0.00€
Mihja & tidaneva/par cope shérhima 1 1.50 € 150€
Krasitja £ fidanave/per cope shérbime 1 1.00€ LOGE
Ufitja & fidaneve re cistern sherhlme 1 4.50£ 450 €
Gjithsejt totali me TVSH : 21.50€
21 Parku ne lagjen "Orize Lindore" te gendra e shendetit mental
Midedhja & mbaturinave, transposi mbelurinave sh&rhirne 1 250 € 250%
Fshirja e rmugicive shidirbirme 1 J.O0E 3.00 €
Prevja = banr me making sherhime i q.00€ o.00£
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__:f_uhi-_ lidaneve/per cope shirbime 1 1.50€ 150€
Krasit)z e fidangve/per cope shrbirm 1 1.00€ LoD E
Ljitja e fidansve: mé clsteme shigrbimic 1 450 € 450 €

Gjithsejt totali me TVSH 21.50€
22 Platoté,oazat dhe parku te market Beja mes banesave dhe banesat e Sulidaritetit
Mubladhja e mbeturinaie, transporti mbeturnave sherhimea 1 250 € 250
Fshirji = rrugicave shirhime 1 SO0E LO0E
Prery g barit me making sharhime 1 13.50€ I350€
Mihja e fidanewa/per cope ‘sherhimsa 1 1e0£€ 1.50€
Ujitia & tidanawe me cistarn sherhime 1 4.50€ 4.50 €
Gjithsejt totali me TVSH : 27.00 €
23 Platot dhe oazat te ura e terezive dhe te Ura e Tabakut
Mbledhja & mbeturinavs, franspomti mbaturinawe shérhims 1 SO0E SANTE
Preria e harit me making st i -1 8.00 € El.CIET.E
Mihja e fidaneve/per cope sarbims 1 1o0£ 150%
Krazitja € ticanave/per cope sherhime 1 1.00% 1 DE#’.
Ujitia & tidznesva me cisterns sherhame 1 4.50€ 450E
Gjithsejt totali me TVSH : 21.00€
24 Oazat te Spitali | qytetit
hMibladhjz & mheturingvs, tranannrt mheturinaws chirblons 1 5.00 € 5.03€
Prera v bart me making shérblma 1 J50€ 3.5 €
Krasitja e fidanevefper cope sherbime 1 1.00 € 1.00€
Mitijz = fidanave/per cope sherkime 1 1.50% 1.h0€E
Ujitia = fidansve me cisterns sherbime : 3.50% F.50E
Gjithsejt totali me TVSH : 1450 €
25 Mirémbajtja e kater hyrjeve té gytetit
a. Hyria nga Peja prejiagjes” Dardanija gler te IMN" 13.00 €
mbledhja e mbetunrave, transport mbeturingye shizrbime 1 5.00€ 500€
Prevfa o badl me makine shérbime 1 FREES TO0E
krasitia o fidanovefper cope shérbirne 1 1.00€ 1€
b. Hyrja nga Prishtina prej pikes zezé gjer te Unaza rrotulluese 8.50 €
Mbledhja e mbeturinave; transport mbeturinave shérkims 1 500 SO0E
Frarja & barit ‘:'||T'5'rhll'l'|%__ . _:I._ B _..E.IE - 3.50E
c. Hyrja nga Shgiperija prej "Ures Tabakeve” gjer ne lagjen” M.Jusufi” 6.00 €
Mbledh|a & mbeturinave, transmortl mhetuninas shErbime 1 L0 € 5.00€
Prerja e barit ma making sherhime 1 1.00€ 1Oo0€
d. Hyrja nga Prizreni prej “Virgjinise"” gier te rruga “Tirana" 7.00€
Mbledhja e mbeturinave, transporti mbeturinave shérbime 1 L.O0E 5.00€
Prerja & harit g making shii biine 1 1.00€ LOGE
Krasitja & fidaneve/per copa shérhims 1 LOGE 1LODE
Gjithsejt totali me TVSH : 3450 €
26 Oazat para ndertesas s€ K.Komunal ne rmugen "A.Terbeshi”,dhe Muzeu karshi Komunes
Mbledn|a & mheturingee, fransportl mheturinave sherbime 1 3.00€ 3.00€
Presja & barit me making sherhime 1 ) o iU.DL'IE‘ m
Mifja & fidanewefper cope shérbime 1 1.50€ 150€
Usitiz & tidaneve dhe nazave shérhime 1 450 € 450 €
Frasitja e fidaneve shiibime 1 EREVES 300£
Gjithsejt totali me TVSH : 22.00€
27 Biblioteka Regjionale "l.Rogova™
Mblgdnja & mbeturinave, transporti mhaturinave shierhime 1 250 € 2.50€
Pretio e basit moe miaking shigrbirme 1 1450€ 1450 €
fihjz & fidenave/per cope sherhime i 150 150%
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Ujitja & fidaneve me cisterns [ shechime | 1 450 € 450€
Gjithsejt totall me TVSH : 23.00€
28 Vorrezat e Martiréve ne Cabrat
Mblodhjs e mbeturinave, transporsi mbetirinave shérbime 1 500€ 5.00€
Frerja e barit ma making shérhime 1 20.00 € Z0.00E
Ujitls e fidaneve me risrarmns sherhime 1 450£ 1.50€
Mifja e Tiduneve/per cope shirbime 1 1.50€ 1450€
Gjithsejt totali me TVSH : 31.00£€
29 Parku ne gender te gytetit
hblegdhia & mboluerineve ditore, transport mbsturinaws shitrbime . F.00€ 300€
Fshirja'e rmaghzave sherhime 1 J00€ 30D E
Larja & rrugicave shérhime 1 J00£ F0DE
Mrarja & harit me makin shechime 1 15,061 € 15.00 €
Ujitia e tere siperfages separkot nga bunaret me pompa sherhime 1 1100 £ 11.00€
Mbikoyrie & parkut stErbime 1 4.00 € 4.00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 39.00 €
30 Rruga "N.Tereza” prej semaforave gjer te qarshia e vogel ne te dy anet
Mbledhjs & mbeaturinave ditore, tronsporld mbcturinave zhérhima 1 5.00€ .00 €
Tehirja e trotyarcw: kormplet shéchime 1 A50E 450
forazja eshporreve e mheturingyve ditore shiérhims 1 300£ 3.00€
Mihia e lidonove dibve vazove te vendasira ne teotuan ien CoOpe shitebire 1 1.500€ 1.50%
Gjithsejt totali me TWSH : 14.00 €
31 Rruga “Gjergj Sokoli” prej IMN gjer te krygezimi me “F.Agani"dy anet
mMbledhia e mbelurineve, transportl mbsturinavs shisibime ] 1 3.00€ 3.00€
Fshirja e troluarews shigrkime 1 300E 300€
il ¢ fiduneve fper cops shirbirne 1 1.50 € 1h0%
Prerja £ barif shérhime i 1000 £ 10,00 €
Gjithsejt totali me TVSH : 17.50 €
32 Rruga “B.Qaushi” te dy anet prej “F.Agani” gjer te semaforat
Mbdedhja e mbeturinave ditare transpartimbeluriimmec ] shirbime 1 3.0 E A.00E
Fzhirja e rrugicave dhe zhrazia eshporlave shérbime I ERINES FO0E
Prarja-e bhant sherbime 1 &80 € 4.50 €
Mihia = fidaneve/per cape shérhime i 1.50€ 1.50€
Gjithsejt totali me TVSH : 12.00€
33 Parku te garazha e autobusave
Mlledhfa & mbsturing ditors, transpacti mheturinave shitrbime 1 2.50€ 2.50€
Fshiffa & rrdgicave sherbibme 1 300 E 3.00%
Ujitia & parkut dhe fidaneyve sh&rhime B.50E .50
Frara & Barit o makine shestiime 800 € B.00E
Gjithsejt totali me TWSH : 20.00 €
34 Parku "B.Bishtazhini”
Mbledinla & mbeturinave, Wansporti mbeturinave shérhime 1 2 50E 2.50€
Fshirja & rrugicave shigrbime i 3.00€ 3.00£
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5.50 €]

Prodfa o barit shErhime 1 550 €
Ufitia & parkut dhe fidaneve shErhime 1 BO0E B.ODE
Mihja e fidanave/per cops shisbime 1 1.50€ 150
Gjithsejt totali me TVSH : 1850 €
35 Parku ne rrugen “Q.Bakalli”
Mbledhjo ¢ mbctusinave, rensporti mbeturinave sherhime 1 500 € S00€
Fahitfa & rrumcave shérbime 1 ERVES FAO0E
Lijitia e parket sherbime 1 L.50€ 5.50£
lF'TF ria & barit me makin sl 1 5.00€ L00£
Gjithsejt totalime TVSH : 1850 €
35 Rruga “Migjeni”
Bbledhye ¢ mbeturingvs, trarsporti mbsturinave sherhime 1 2.50 € 2.50€
Fshirja e tutuareve shérhlme 1 250 € 2.50€
Priru e bant ne osza sherhine 1 4,50 &€ 4,50 €
Krusitja e fidanevefper cope sharblms 1 1.A0€ 1.00€
Ujitza e fidznave shibridme 1 4 00 € 4.00€
Gjithsejt totali me TVSH : 14.50 €
37 Rruga “YIl Morina®
tbledlife o mbetorinsve shrhbme 1 00 € 300€
Fshirjz & trotuareve shidr iz 1 F00€ J00£
Frera e baril shérhims 1 4.50€ 4,50 €
Erazitja e fidaneve/per cops shisrhime 1 1.00€ 1.O00€
Gjithsejt totali me TVSH : 1150 €
38 Rruga “Washingtoni”
Mibedhjae r:IIJ_-;'l-.Jri.':i.u'-'L' shérbime 1 3.00 € 3.00€
Fshirjz & rrugicave shésrhime 1 3.00£] I00E
Preria o baril sherfima 1 450E 4,50 €
Gjithsejt totali me TV5SH : 10.50 €
39 Rruga "Hysni Dobruna”
Mitedhia ombelutinave sharhime 1 750 € 250€
Fshirfa e trofuareve shdrbime 1 I.00€ 300 €
Gjithsejt totali me TVSH 5.50 €
40 RRUGA “UCK"
Mbslodiis e mbeturinave, transporti mberurinave shérbime 1 3.00€ 3.00€
Fehirja & trotuareye sherbime 1 JiMrE I00E
Uit = Fickarriowe s"'.i=-rH1-1E 4,00€ 400 €
Frerja e bant shirbirme JO00€ 7.00€
Gjithsejt totali me TVSH 17.00 €
41 Rruga “&.Jashari - Tirana”
Mbledhja & mbetunnaie, transporti mhetunnave shrblime i I.00€ 3.00€
Fehirja o roogicave shérbime i 3.00€ 3.0DE
MR e fidaneve/per tope zherbime 1 1.50 € 1.50€
Prer|a e baril shErhjms 1 10.00-€ 10,00 €|
Gjithsejt totall me TVSH : 17.50 €
42 Rruga “Skenderbeu”
Mbledhja 8 mbeturinave, transporti mbaturinave shitrbime 1 2.00£ 200€
Fshirja e trotuareve ‘shrbime 1 A.00& 3.00€
Prerjz e barit sherbime 1 450 € 450£
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Gjithsejt totali me TVSH : 9.50€
43 Rruga "Bujar Roka"
Miledhja & mbeturdiiave, lransgort mbsturinave sherhime 1 350€ A.50€
Fshirja e trotuarewve sherbime 1 350€ 350
Ujitiz e fidaneve shétrbime 1 4.50%F 4.50€
Frerja e barit shérmime 1 1500 € 15.00%
Gjithsejt totali me TVSH : 2650 €
4 Rruga nga "Petrol Company" deri tek Gjimnazi Ri
Mbledhia & mbeturinave, rransportl mbolurinae: sherbime 1 2.00€ o0
Fzhirfa e muglcave shérhime 1 300€ 1D0E
Prirja e barit shérbims 1 450 € 4450
Mihjz = fidanevefper cope shietme i | 1.50€ 1.50%
Gjithset totali me TVSH : 11.00€
45 “Shkukez" Rruga per kimbésor, mirembaijtia & pemishtes (450 fidane)
Mhtzrhia e mbeturinave, ransporti mbeturinave sherbime 1 LO0E SO0 £
Ujitja e fidanave shérbime 1 5000 € 50,08 €
Krasia diunjove feupe shicrbirme 1 TAK}E 1.00€
Frena = harit shisr b 1 € JOLO0E
Gjithsejt totall me TVSH : 7e.00 €
46 Rruga Kodra "Cabratit" derl te Vfarrezat dhe siperfagja e mbjellur me pishe { 2 h)
Mbledhja e rmbeturirsve, transparti mbarurinave shirhitne 1 LoD E 5.00€
Ujirja g fidanowe shitrbime 1 SO.00E 50000 €
Preria & harit shérbime 1 HLDOE 2000 €
Gjithsejt totali me TVSH : 75.00 €
47 Parku prapa banesave Rr,"Bujar Roka" (B0 fidane te reja )
Mbkedhia ¢ mbsturinese, transponi mbetuninave sh&rbime 1 3.00E 3.00€
I'shisja e droluarove shiérbima 1 3.0D€ CRUELS
Ujitja-e fidarese sh&riime 1 10.00€ 1000€
Frevga o barit shiirkirme 1 4.50€ 4.50 £
Gjithsejt totali me TVSH : 20,50 €
43 Rruga “Emin Duraku”
Moladhja & mberuringve, transporti mbelurfnave sherhime 3.00& I00€
Fshirfa & trotuareye shérhime 3.00£ 3.00€
Ujitiz & tidaneve sharhims 10.00€ 10.00£
Prosju o barit shirbimes 1 4.50€C 4.50£
Gjithsejt totall me TVSH : 20.50€
49 Rruga te fakulteti "AAB" pazat
Maledhje o mbeturinave, transparti mberurinave sh&rbime 1 FO0E 2.00€
Fshirja & trotuarsws sherhime 1 3.00€ 300€
Prers @ harit shérbims 1 A50E 450 €
Gjithsejt totali me TWSH : .50 €
50 Parku | déshmoréve "Dardani"”
Mbledhja & mheturinave; Lransporti mbeturinave shirhimie 1 300€ 3.00€
Fshirja & frofiareis shérhime 1 3.00€ ERIES
Ujitia & fidanevs shérhime i | 4.00 € 400 €
Preda & hari shérbime 1 A50E 4.50%
Gjithsejt totali me TVSH : 14.50 €
51 Rruga “Papa Klementi"
Maledhiz & mbetoringve, lransporti mbeturinave sherhime 1 ANGE 4504
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Fehirja « trotuarevs shirbime : | 300E 300€
Prarjz & barit sharhime 1 4.50£ 450€
Gjithsejt totali me TVSH : 12.00 €
52 Shetitorja "Lumi Krena"
Miblednfz & mbeturinave, lransporti mbeturinave shésrhime 1 100£ 100£
Fshirja & trotuarsus sharbime = 3 1.00€ 1.00€
Kroniljs drumeve /cops shirbime 1 1.00 € 1.00€
Ujitjs e fidanove shiérhiimeg | AL E A.0nE
Gjithsejt totali me TVSH ; JO0€
53 Konvikti "Sadik Stavileci®
Mtledhia e mbeturinave, fransporti mbeturinave shirbimia s 1.00& 1.00€
Wiitja & fidanave shigrbirme 1 4.00€ 4.00 €
Prurja e barit stirbime 1 15.00€ 1%:00 €
Gfithsejt totali me TVSH @ 20.00 €
54 Rruga “Xhemajli Avdullahu”
tabledhja e mbeturinave, transparti mbeturinave shifrbime 1 1O0£ 1.00€
Fzhirjz = trotuarevs zherbime 3 3.00€ 3.00£
Hjitja & fidanave sherhtme 1 4.00€ A00E
Profja o barit shizrbime 1 4.50 € 450E
Gjithsejt totali me TVSH : 1250 €
Giithsejt totali me TVSH pér | - ré: 1,271.50 €]
IL.
Njesit imi per njesi
PUNET SHTES SIPAS KERKESAVE EVENTUALE i Sasia L ) Total
matese: me TWSH
Mbjellja e fidaneve Lo rejz hapjz e gropes 50cm thellsiz x S0cm
1 |wiersis dhe vendosja pmibrjreseve pref drir me dim: 2.5m LopE 1 6.50€ 6.50 €
lartesi , 3cm ¥ 5o trashesis,
2 [Mbjelija e lulevs copé 1 0.15€ 0.15€

Fape 8ol g

a3y

s T
‘-H‘.?;_«‘._\_.



3 [Mihjz aticansve copi 1 1.50€ 1.50€
4 [Ujitis me autocistern S000 Iit Lo 1 115.00€ 115.00€
3 |Prerjs e barit mo making (kositja) i 1 Q.50 € 0.50€
B |krasitia ¢ fidanevs te vistra mbi 10 vjeqgare copE 1 15.00£€ 1500€
Glithsejt totali me TVSH pér [l - té: 138.65 €

Gjithsejt totali i ofertes per 15.05.2020 1+1I 1,410.15 €

KRM" CABRATI" SH.A. - Gjakové,
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